um será em comemoração ao dia do Médico e o outro ao dia do Condutor.
Contratante:  Consórcio  Intermunicipal  de  Saúde  da  Macro  Região  do  Sul  de  Minas  - 
CISSUL
CNPJ: 13.985.869/0001-84
Empresas Contratadas:
M M VALIM CASTILHO nos lotes 2, 3 e 4 ( Item 2 com o valor unitário de R$ 1.690,00 (um  
mil, seiscentos e noventa reais), totalizando R$ 3.380,00 (três mil, trezentos e oitenta reais).,  
Item 3 com o valor unitário de R$ 720,00 (setecentos e vinte reais), totalizando R$ 1.440,00  
(um mil, quatrocentos e quarenta reais). e Item 4 com o valor unitário de R$ 3.000,00 (três  
mil reais), totalizando R$ 6.000,00 (seis mil reais). ) 
CNPJ: 27.693.329/0001-31
MULTIPROMOCOES - PROMOCAO DE EVENTOS ARTISTICOS LTDA - ME nos lotes 1 e 5 
( Item 1 com o valor unitário de R$ 1.488,00 (um mil, quatrocentos e oitenta e oito reais),  
totalizando R$ 5.952,00 (cinco mil, novecentos e cinquenta e dois reais). e Item 5 com o  
valor unitário de R$ 4,20 (quatro reais e vinte centavos), totalizando R$ 1.680,00 (um mil,  
seiscentos e oitenta reais). ) 
CNPJ: 22.609.812/0001-71
Valor Total: R$ 18.452,00 (Dezoito mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais)
Base Legal:Lei Nº 14.133/2021, Dispensa, Art. 75, Inciso II
Esta publicação equivale ao contrato firmado entre as partes.
Varginha, 30 de setembro de 2024 . - Kelly Cristina da Silva - Assistente Administrativo